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Wciąż słyszymy o nowych metodach wyłudzania pieniędzy przez oszustów. Jedną z nich
jest oszustwo „na policjanta”, które odnotowano właśnie wczoraj na terenie Cieszyna.
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Fałszywy policjant dzwoniąc do swojej ofiary informuje o zagrożeniu ze strony hakerów bądź informuje o wypadku
drogowym, w którym uczestniczył ktoś z rodziny przyszłej ofiary oszustwa. W dniu wczorajszym taki telefon
odebrała kobieta mieszkająca na terenie Cieszyna - poinformował dziś, asp. Krzysztof Pawlik, rzecznik prasowy
cieszyńskiej policji. W słuchawce głos mężczyzny ostrzegał ją, że jej rachunek bankowy jest zagrożony przez hakerów
i że może stracić wszystkie oszczędności. Oszust podający się za policjanta zapewnił ją, że może temu zapobiec
przekazując konsultantowi w banku dane dotyczące logowania się na konto. Gdy kobieta powiedziała, że
pełnomocnikiem konta jest córka, oszust zadzwonił więc do córki, ale ona odmówiła udzieleniu jakichkolwiek
informacji oszustowi i poinformowała o całym fakcie cieszyńską komendę policji.

Takie przestępstwo zagrożone karą pozbawienia wolności do 8 lat. -  Apelujemy o rozwagę przy podejmowaniu
szybkich decyzji związanych z finansami! Nie przekazujmy pod żadnym pozorem danych do kont
bankowych, a także pieniędzy osobom obcym. Policjanci nigdy nie żądają pieniędzy ani haseł
dostępowych do kont! Z kolei banki nie wymagają podawania loginu i pełnego hasła do bankowości.
Dotyczy to również kodu sms. Nie proszą o zmianę, ani nie wysyłają nowych danych logowania. Nie
wysyłają maili z prośbą o zalogowanie lub podanie danych prywatnych, np. nr telefonu do autoryzacji
transakcji. Pod żadnym pozorem nikomu nie przekazujmy haseł dostępowych do naszych rachunków
bankowych, gdyż może skutkować to pozbawieniem nas całych oszczędności. O wszystkich próbach
wyłudzenia pieniędzy natychmiast poinformujmy Policję, korzystając z numeru alarmowego 997 lub 112.
Nie obawiajmy się, że alarm może okazać się fałszywy! Nie dajmy się oszukać!
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